АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯМИНА
Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20» марта 2019 года                                                                                                                    № 28
с.п. Лямина

	О внесении изменений в постановление    администрации

сельского   поселения    Лямина

от 10.07.2015 года № 27

В целях приведения муниципального правового акта администрации сельского поселения Лямина в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации:
1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения  от 10.07.2015 года  № 27 «О порядке и размерах возмещения расходов, связанных со служебными командировками» (с изменениями от 16.10.2015 № 61, от 07.12.2017 № 69) следующие изменения:

1.1. Пункт 9 после слов «среднего заработка» дополнить словами «(денежного содержания)».

1.2. Пункт 9 дополнить абзацем следующего содержания:

«Порядок исчисления денежного содержания для лиц, замещающих муниципальные должности и для лиц, замещающих должности муниципальной службы определяется в соответствии с решениями Совета депутатов сельского поселения Лямина от 16.07.2013 года № 29 «Об утверждении Положения о размере денежного содержания лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе, и порядке его осуществления» и от 16.07.2013 года № 30 «Об утверждении Положения о размере должностного оклада, размерах ежемесячных и иных дополнительных выплат лицам, замещающим должности муниципальной службы и порядке их осуществления» соответственно.».
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте сельского поселения Лямина.
3. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования.

Глава сельского поселения Лямина                                              С.Н. Ермолаев